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a-)MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ (ÇIRAKLIK EĞİTİMİ)  

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN AMACI: Sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünü yetiştirmektir. 

MESLEKİ EĞİTİM (ÇIRAKLIK EĞİTİMİ) MERKEZİ PROGRAMI NEDİR? 

Okuldaki teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimi birlikte uygulayan, bireyleri bir mesleğe hazırlayan, 
mesleklerinde ilerlemelerinde imkân sağlayan» Kalfalık/Ustalık/Usta Öğreticilik Belgesi ve Meslek Lisesi 
Diplomasına» götüren program türüdür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MESLEKİ EĞİTİM (ÇIRAKLIK EĞİTİMİ) MERKEZLERİ 

▪ Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı çerçevesinde öğrencilerin; ilgi, istek, yetenek ve kişilik özelliklerinin ortaya 
çıkarılması, başarılı ve mutlu olabilecekleri bir mesleği seçmeleri için meslekler hakkında bilgilendirilmeleri, 
eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkinin güçlendirilmesi ülkemiz insan kaynağının geliştirilmesi 
açısından büyük önem arz etmektedir. Bu kapsamda Mesleki eğitim merkezleri, ülkemizin meslek sahibi 
insan ihtiyacını karşılayabilmek adına çalışmalarını sürdürmektedir. 

▪ 09.12.2016 tarihli 29913 sayılı Resmî Gazete de yayınlanan 6764 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu’nda değişiklik yapılarak çıraklık eğitimi örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınarak Mesleki eğitim 
merkezleri Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlanmıştır. 

▪ Çıraklık eğitiminin örgün ve zorunlu eğitim kapsamına alınması ile ekonomimizin temel yapı taşı olan 
işletmelerin çırak ihtiyacının karşılanması ve çırak öğrencilerimizin ahilik kültüründen gelen usta çırak 
ilişkisiyle mesleklerini işbaşında öğrenmeleri amaçlanmıştır. 

▪ 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunun 26'ncı maddesine göre: Ortaöğretim; ilköğretime dayalı dört yıllık 
zorunlu örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim kurumları ile Mesleki eğitim 
merkezlerinin tümünü kapsar. Bu okul ve kurumları bitirenlere bitirdikleri programın özelliğine göre diploma 
verilir. Ancak; Mesleki eğitim merkezi öğrencilerinin diploma alabilmeleri için Millî Eğitim Bakanlığınca 
belirlenen fark derslerini tamamlamaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

Mesleki Eğitim Merkezi Programı 

Kalfalık 
Belgesi 

Ustalık 
Belgesi 

9. Sınıf  Dal Eğitimi 10. Sınıf  Dal Eğitimi 11. Sınıf  Dal Eğitimi 12. Sınıf  Dal Eğitimi Diploma 


